30.03.2021 г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ ОТЖИГОВ СУХОЙ ТРАВЯНИСТОЙ РАСТИТЕЛЬНОСТИ И ПРОВЕДЕНИЯ ОПАШКИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МО «ХОГОТ»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом МО «Хогот», администрация муниципального образования постановляет:

1. Утвердить План профилактических отжигов сухой травянистой растительности и проведения опашки населённых пунктов МО «Хогот».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО «Хогот», разместить на официальном сайте администрации МО «Хогот» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава МО «Хогот»                                                                              Дудкин В.А.

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Хогот»
от 30.03.2022 года № 40

ПЛАН
Профилактических отжигов сухой травянистой растительности, опашки населённых пунктов МО «Хогот»

	№ п/п
	Наименование МО
	Привязка к населённому пункту
	Площадь планируемого выжигания сухой травянистой растительности, (га)
	Планируемая дата начала и окончания работ по профилактическому выжиганию сухой травянистой растительности
	Протяжённость планируемой опашки в весенний период 2022 года, км
	Планируемая дата начала и окончания работ по опашке в весенний период 2022 года

	1.
	МО «Хогот»
	С. Хогот

	До 20 апреля.
(Возможна корректировка сроков)

	По сходу снежного покрова

	2.
	МО «Хогот»
	Д. Хандагай

	До 20 апреля.
(Возможна корректировка сроков)

	По сходу снежного покрова

	3.
	МО «Хогот»
	Д. Духовщина

	До 20 апреля.
(Возможна корректировка сроков)
	3,05
	По сходу снежного покрова

	4.
	МО «Хогот»
	Д. Кайзеран

	До 20 апреля.
(Возможна корректировка сроков)

	По сходу снежного покрова

	5
	МО «Хогот»
	Д. Шутхалун
	3 га
	До 20 апреля.
(Возможна корректировка сроков)

	По сходу снежного покрова

	6
	МО «Хогот»
	Д. Старый Хогот

	До 20 апреля.
(Возможна корректировка сроков)

	По сходу снежного покрова

	7
	МО «Хогот»
	Д. Хотогор

	До 20 апреля.
(Возможна корректировка сроков)

	По сходу снежного покрова